山特蓄电池6GFM-150规格12V150AH专用UPS不间断电源
产品名称 山特蓄电池6GFM-150规格12V150AH专用UPS不
间断电源
公司名称 西安青鹏机电科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 山特蓄电池:6GFM-150
6GFM:6GFM-150
山特蓄电池:6GFM-150

2)先向UPS中输入市电产生充电电压，然后将电池与主机进行连接。
3、所有UPS在使用时应注意以下事：
1)UPS接地处理：由于UPS电源内有超过人体承受能力的高电压，当发生故障时候，若未接地，可能会导
致其金属壳带电，危害到人体;另外，某些设备对零、地线之间电压有较高的要求，若未接地，会使得零
、地线之间电压过高而使设备无法工作甚至发生损坏;
2)正常使用时，若无市电中断情况发生，电池应每隔3月带载放、充电一次，放电完毕后，UPS充电时间
应不少于10小时;
3)如果UPS电源长期处于闲置状态，应每隔3月空载冲、放电一次;
4)电池的外部环境要求以22-28℃为宜，避免直射并做好防尘处理;
5)室温条件下，长期处于浮充状态运行时的密封铅酸电池寿命为3-5年，应根据实际情况及早做好备用蓄
电池的购置与预使用状态调试。
山特蓄电池6GFM-150规格12V150AH专用UPS不间断电源规格:
型号      电压        容量          参考重量          外型尺寸
            （V）     （Ah）        （Kg）           长*宽*高（mm）
6GFM-7    12           7               2.6               115*65*94
6GFM-17   12         17                6                180*77*167
6GFM-24   12         24               7.5              165*125*175
6GFM-38   12         38               12                197*165*175
6GFM-65   12         65               20                350*166*175
6GFM-100  12        100              27                407*173*210
6GFM-120   12       120             30                 407*173*210
6GFM-150   12      150              42               532*183*209
6GFM-200   12      200               53               533*236*211
山特蓄电池6GFM-150规格12V150AH专用UPS不间断电源放电特性:
超级电容器与山特蓄电池6GFM-150规格12V150AH专用UPS不间断电源混合使用
有效的储能方式对微网运行稳定性以及内部供电平衡有重要的意义。由于微
有效的储能方式对微网运行稳定性以及内部供电平衡有重要的意义。由于微网中太阳能光伏、风力发电